АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 апреля 2015 года   № 46
с.Круглое

Об утверждении акта межведомственной

комиссии о признании жилого дома по

адресу: с.Круглое, ул.Карла Маркса, дом 79
непригодным для проживания.

        В связи с тем, что жилой дом по адресу:: с.Круглое, ул.Карла Маркса, дом 79 Каширского района Воронежской области является непригодным для проживания на основании акта обследования помещения и заключения межведомственной комиссии Каширского муниципального района

Постановляю:

    1. Утвердить акт обследования и заключение межведомственной комиссии Каширского  муниципального района о признании жилого дома по адресу: Воронежская область, Каширский район, село Круглое, ул.Карла Маркса, дом 79непригодным для проживания.

2. Контроль за исполнением данного постановления за собой.

Глава Круглянского сельского поселения                                Г.Н.Лихачев